Prawa przysługujące 1-ej Gildji.—Adres
dla bliższego porozumienia się: ulica Pusz-

Magistrat miasta Warszawy,
Duia 31 Maja (12 Czerwca) r. b., o godzinie 11-ej przed poł., odbędzie się w sali

licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje,

na dzierżawę, licząc od dnia zatwierdzenia licy
tacji do 1 (13) Maja 1897 r., altany drewnianej
na skwerze przy placu Muranowskim, do
sprzedaży wody sodowej i salcerskiej, od sum

my rs. I5O rocznie.
Mający zamiar ubiegania się o rzeczoną dzierżawę, złoży

w dniu eto licytacji naznaczonym, do godz. 11-ej przed poi,, na ręce
p. o.

Dramata, zamiast rs. 2 tylko r». 1 kop. 5()

70-:

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 18 (30) Alaja r. b., o godz. 12-oj w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej

Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje,

na dzierżawę, licząc od dnia zatwierdzenia licy
tacji do 1 (13) Stycznia 1895 r„ w dziedzińcu Go
ścinnego Dworu za Żelazną Bramą, sklepu

Nr 26, od rs. 101 kop. 5 rocznie.
Płaca za sklep powinna być wniesioną, przy licytacji za pól ro

ku z góry.
Mający zamiar ubiegania się o rzeczoną dzierżawę, z o y

w d. do licytacji naznaczonym, do godz. 12-ej w połud., na ręce p.